
Nr. 95 din 24.03.2017
R O M  A N I A  

JUDEŢUL OLT 
COM. VÎLCELE 

P R I M  A R

D I S P O Z I T I  E
Ref. la: stabilire componenţă nominală comisii concursuri

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt,
Având în vedere:

- referatul întocmit de d-na Trică Mariana-Corina, inspector cu atribuţii de secretar în cadrul aparatului de 
specialitate al promarului comunei Vîlcele, cu privire la organizarea concursurilor pentru ocuparea 
posturilor vacante de : casier şi muncitor calificat -electrician,
- Hotărârea Consiliului Local Vîlcele nr. 2/ 31.01.2017, privind aprobare organizare şi ştat de funcţii ale 
aparatului de specialitate al primarului, ale instituţiilor şi serviciilor publice de interes local,
- prevederile art. 8, alin. 1) — 6) din HGR nr. 286/ 2011 pentru aprobarea Regulamentului - cadru privind 
stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător 
funcţiilor contractuale si a criteriilor de promovare in grade sau trepte profesionale imediat superioare a 
personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice,
- dispoziţiile art. 63, alin. 4), lit. a) şi e) din Legea Administraţiei Publice locale nr. 215/ 2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în baza drepturilor conferite de art. 65, alin. 1) şi 115, alin. 1),lit. a, aceeaşi lege,

D I S P U N E :

Art. 1 a Se aprobă componenţa nominală a comisiilor de concurs şi, respectiv, de soluţionare a 
contestaţiilor pentru concursurile organizate la nivelul Primăriei comunei V îlcele, pentru ocuparea 
posturilor vacante de casier şi muncitor calificat - electrician , după cum urmează :

A. Comisia de concurs:
1. Diaconescu Dorinei -  inspector principal -  Preşedinte comisie,
2. Trică Mariana-Corina -  inspector asistent- membru,
3. Cincă Ioana -  referent superior- membru.

B. Comisia de soluţionare a contestaţiilor:
1. Neagoe Cornel-Cosmin - administrator Serviciul de Utilităţi Publice -  Preşedinte comisie.
2. Gherghe Florea -  referent superior -  membru.
3. Boldoi Maria -  referent -  membru.

Art. 2 a Secretariatul tehnic al celor două comisii va fi asigurat de d-na Mihăilă Cristina -  inspector în 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vîlcele.

Art. 3 a Persoanele nominalizate la art. 1 şi 2 din prezenta vor duce la îndeplinire atribuţiile prevăzute de 
lege în legătură cu buna organizare şi corecta desfăşurare a probelor concursurilor susmenţionate.

Art. 4 a Prezenta se afişează la sediul Primăriei Vîlcele şi se comunică:
- Instituţiei Prefectului judeţul Olt,
- membrilor comisiilor.

Avizez pentru legalitate, 
p. Secretar,

Trică Mariana-Corina


